67

Nº 151, quarta-feira, 7 de agosto de 2024ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.SG Nº 31, DE 6 DE AGOSTO DE 2024

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no
uso das atribuições regimentais estabelecidas no art. 24, XX, "b", do Regulamento Geral do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

Considerando o teor do Processo Administrativo SEI n.º 6015109/2024-00, resolve:
Art. 1º Designar o servidor SILVIO RUBIO SIMPLICIO, código 65.829, Analista

Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade, para exercer o
encargo de substituto legal e/ou eventual do titular da função comissionada de Chefe do
Núcleo de Contabilidade Gerencial da Justiça do Trabalho, Nível FC-6, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria de Orçamento e Finanças do CSJT, ficando dispensado do
referido encargo o servidor Derli Antunes Pinto.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

BRÁULIO GABRIEL GUSMÃO

S EC R E T A R I A

ATO Nº 509, DE 6 DE AGOSTO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

Considerando o constante da Proposta nº 1612 do Sistema de Gestão de
Pessoas - Sigep TST, de 02/08/2024, resolve:

Designar a servidora SAMIRA MAGNA FERREIRA ANDRADE, código 66521,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
6, Nível FC-6, da Secretaria de Comunicação Social, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da referida Secretaria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 510, DE 6 DE AGOSTO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 1622 do Sistema de Gestão de
Pessoas - Sigep TST, de 06/08/2024, resolve:

1 - Dispensar a servidora VANESKA TEDESCHI PIVATELLI, código 65186, Analista
Judiciária, Área Judiciária, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete
do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire Pimenta.

2 - Designar a servidora RAISSA DE OLIVEIRA MURTA, código 66058, Analista
Judiciária, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire Pimenta.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO